Jetéshkrim i kandidatit
{(Curriculum Vitae)

" Eméri: ETVINA

Atésia:  JAHO

Mbiemri: KOG~ -

Daté lindja: 29/03/1995

Vend lindja:MIRAKE, LIBRAZHD

Kandidate pér anetare ké&shilli pér zgjedhjet pér organet e geveri s;es
fvendore & ciates 30 qershor 2019 né Qarkun Elbasan, propozuar nga Pama
Socaaiiste

ﬁ#rsimi 2013 2016 UNIV'&RSIT&'H ALKE:SANDER KHUVANL, FAKULTETT I
INFERMIERISE, DEGA LOGOPED]

Eksperienca né puné: 2015-2016 PRAKTIKE PUNE, QENDRA “ZERA JETE"
Aktlvste shoqerore dhe poitttke |
- Aftesn shume te mira komumksmi dhe mexhaxmmz kerrekte dhe e perkus;htuar ne
aktivitetet. sociale e me gjere ku jam dhe vazhdoj te angazhohem.
* Kontribut ne Partine Socialiste nder vite, o
Kryetare Fresh per Njesine Administrative Polis

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj CV-je.

Deklaruesi
ETVINA KOCT

Modei | miratuar me Vendim t& KOZ-s8 Nr, 23, dots01.02,7018




